Муниципальное tlбщсобразоваl,еJlьное учреждение
<JIицей ЛЬ ,l

Красноар ьtсйского района Вол гограда>
(МОУ лицей М 4)

пррlкА}
! i ('.l" ,Z,d?J Ng /r'i-

о назначении ответственного лиllа
за реilлизацию мероприятилi
по внедрению Единол"t модсли
профессиона.ltыIоl*л ориеItтаL(ltll
в 202З - 2024 учебном голу

В соответсr,вии с приказом Министерства образования и науки и в целях

формироваllия у учащихся срелней и старшей школы навыков по осознанному
выбору булущей профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Назначить ответсl,вснным за реаJIизацию лtероприятий по внедрению

Единой модели профессионаl ыttrй ориен,гаtlии заместителя лирекгора по ВР
Филатову Е.А.

2. Назначить Ilелаг()l,а]\l rI-навигаторам и проекта <Билет в буд.чщее)

кJIассных руководителеГл 6- 1 l юrассов: Бырыкину С.Г.(6А). Пахомову О.В.(6Б).
Та.пбиеву Е.В.(6В). Полтавченко tl.Ю.(6Г). Тимченко Н.С.(7А), Богланову Т.В.(7Б),
Печенову Л.А.(7В). Фелорову С.А.(7Г). Кобышевl Е.В.(8А). Оськину Л.В-(8Б),

Жиленкову Л.Е.(9Б). Гусеву ().ГI.(9В). Кузеrrко O.A.(l0A), Гущину Т.С.(l0Б),
Харину M.B.(l l).

3. Заместителю дирск]ора по ВР Филатовой Е.А. обеспечить
координацию действий Ilo рс.Ulизitции проекга <Билет в булущее>. изучить
<<Методические рекомендации () реаjltlзации проскl,а <Билет в булущее>.

4. Назначlлгь педагоI,ов-lIавигаторов ответственными за регистрацию

учащихся на сайте <Билет в б1'.'tуtttее>. сбор согласий на обработку персональных

данных, контроль за cBoeBpei\letl llы ]\l llрохOжлеllисм диагностик на сайте.

5. Контроль за c\l IIриказа ос,гавJIякl за собой.
йс

!ирекгор МОУ ,lиц
N9

моу
п

С приказом работник ознакомлен

0грlt

B.ll. Cl,tttKoBa